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443501300009 HANSAMICRA ECO - Sprchova batéria s dazd'ovou

EAN: 4057304018503
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Nazov

Rukovat regulatora prietoku vody Chrom
Prepinac/Regulator

Kombinovat

Tesnenie s filtrom, G3/4
Termoelement/Kartus, 3.4

Rukovat regulatora teploty Chrom
Jazdec/nosi¢ sprchy Chrom

Drziak sprchy potrubia Chrom

Kod

59914397
59914116
59914472
59911076
59914114
59914396
59914392
59914773
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